埼弓連国体第２６－6
   平成 26年 8月 25日

   各  位

埼玉県弓道連盟会長 岡田 義助
国体選手強化委員長 瀧上 三郎

第 69回国民体育大会関東ブロック予選会結果報告について（通知）

８月２４日(日) 第 69 回国民体育大会関東ブロック予選会が栃木県体育館弓道場におい
て開催されました。
 その結果、少年男子チーム及び成年女子チームが関東ブロック代表として１０月１２日か

ら行われます第 69回長崎国体弓道競技に出場することに決定いたしましたので、さらなる
応援、声援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 また、成年男子、少年女子チームは惜しくも健闘むなしくブロック代表になることが出来

ず残念な結果となりました。
 皆様の大きなご声援ありがとうございました。

 関東ブロック代表
◎ 埼玉県少年男子チーム         ◎ 埼玉県成年女子チーム

監 督  杉本 佳昭 （浦和北）     総監督  瀧上 三郎 （吉川）
コーチ  鎌塚 尚子 （伊奈学園）    コーチ  北原 きい子（北本）
選 手  関根 一晟 （浦和北）     選 手  千葉 なつき（吉川）
選 手  笠間 健太郎（東農大三）    選 手  中村 尚美 （越谷）
選 手  豊田 大和 （岩槻商）     選 手  室町 純子 （志木）